

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал Акционерного общества "Донэнерго" Шахтинские межрайонные электрические сети

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	12	12	0	9	3	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	17	17	0	14	3	0	0	0	0
из них женщин	2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

	нологических автоматизиро- ванных систем управления																						
23670006	Инженер I категории	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба механизации и автомо- бильного транспорта																						
23670007	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23670008	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Усть-Донецкий участок элек- трических сетей																						
23670009	Сварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Красносулинский район элек- трических сетей																						
23670010	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23670011	Электромонтер по обслуживанию подстанции	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23670012	Аккумуляторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Радиловский Георгий Владимирович

Директор филиала

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Скориков Олег Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Руководитель Группы по управлению персоналом

(должность)

(подпись)

Сысуева Наталья Дмитриевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник Планово-экономического отдела

(должность)

(подпись)

Грезина Наталья Петровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник Юридического отдела

(должность)

(подпись)

Сафронова Ирина Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник Отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Ковалев Денис Евгеньевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Гуцул Владислав Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Белозерцева Наталия Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.10.2025
(дата)

Председатель профсоюзной организа-
ции
(должность)

(подпись)

Славская Елена Наримановна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.10.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5507
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Казакова Ирина Стойковна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.08.2025
(дата)